
Zarządzenie nr 24/2020/2021  

Dyrektora Szkoły Podstawowej w Góralach z dnia  15 kwietnia 2021 roku 

w sprawie organizacji procesu opiekuńczo-wychowawczego i dydaktycznego 

w oddziałach przedszkolnych i klasach I -VIII w Szkole Podstawowej w Góralach 

 
Na podstawie art. 30 b ustawy z dnia 14 grudnia 2016r – Prawo Oświatowe ( Dz. U. z 2020r. 

poz. 910 i 1378 oraz z 2021r. poz. 4 )oraz rozporządzenia MEN z 20 marca 2020r. ( Dz. U. 

poz 473 ) w sprawie szczególnych rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia 

funkcjonowania jednostek systemu oświaty, w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i 

zwalczaniem COVID – 19, rozporządzenia MEN z dnia 12 sierpnia 2020 r. w sprawie 

czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z 

zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz. U. z 2020 r. poz. 1389 ze 

zm.) i Rozporządzenia Ministra Edukacji i Nauki z dnia 15 kwietnia 2021r. zmieniające 

rozporządzenie w sprawie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu 

oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz.U. z 

2021 poz. 701  zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W okresie od 19 kwietnia 2021 do dnia 25 kwietnia 2021 funkcjonowanie szkoły ulega 

ograniczeniu. Zajęcia w szkole dla klas I – VIII zostają zawieszone 

  

§ 2. 

 

1.Zajęcia dla klas I - VIII   prowadzone są z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na 

odległość. 

 2. Zajęcia dla uczniów ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi będą realizowane w sposób 

uzgodniony z rodzicami ucznia. 

3.Realizowane zdalnie zajęcia i przygotowywane przez nauczycieli materiały przekazywane uczniom 

zdalnie będą uwzględniały potrzeby edukacyjne i możliwości psychofizyczne. 

4. Uczniom, którzy nie posiadają sprzętu komputerowego szkoła udostępnia sprzęt szkolny. 

 

§ 3. 

 

1.Zdalne ocenianie wiedzy i umiejętności będzie odbywać się na podstawie przyjętych w 

szkole zasad oceniania uzgodnionych przez nauczyciela z uczniami z uwzględnieniem 

indywidualnych możliwości i potrzeb uczniów, w tym uczniów z orzeczeniem do kształcenia 

specjalnego. 

2. Informacja o postępach ucznia, uzyskanych przez niego ocenach przekazana zostanie 

poprzez dziennik Vulcan. 

 § 4. 

 

1.W nauczaniu zdalnym nauczyciele będą wykorzystywać platformę ZOOM lub materiały 

przekazywane uczniom w postaci elektronicznej w dzienniku Vulcan. 

2. Frekwencja uczniów określana będzie w każdym dniu na podstawie podejmowanych przez 

ucznia aktywności na platformie ZOOM lub aktywności potwierdzających zapoznanie się ze 

wskazanym materiałem i dających podstawę do oceny pracy ucznia. 
 



 § 5. 

1.Wymiana informacji między nauczycielem, uczniem lub rodzicem odbywa się za 

pośrednictwem dziennika Vulcan, platformy ZOOM, telefonu szkoły lub innego ustalonego 

przez nauczyciela sposobu. 

 § 6. 

 

 Powracają zajęcia dydaktyczno –wychowawcze  w formie  stacjonarnej w oddziale 

przedszkolnym i oddziale rocznego obowiązkowego przygotowania przedszkolnego. 

 

§ 7. 

Zobowiązuję wszystkich pracowników do przestrzegania wytycznych MEN, GIS i MZ z dnia 

11.01.2021  

 

 § 8. 

 

 

Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem 19.04.2021r. 

 

Regina Szczotek – dyrektor szkoły 

 

 


